


Milí partneři, 

máme za sebou druhý závod letošní sezóny, který se uskutečnil v areálu společnosti 

Tatra Trucks v Kopřivnici se startem před Muzeem nákladních automobile Tatra. Tento 

unikátní závod se v této lokalitě konal již počtvrté. Velmi si vážíme, že nám společnost 

Tatra Trucks, jeden z našich hlavních partnerů, opět umožnil uspořádat závod v jinak 

pro veřejnost nepřístupném areálu. Specifická trasa, vedoucí po polygonu, kde probíhá 

testování vozů Tatra, přilákala zatím historicky nejvyšší počet běžců. 

Díky tomu jsme si mohli vychutnat atmosféru, kterou známe ze závodů ČEZ RunTour, a 

jednokolová trať o délce deset kilometrů se setkala s očekávaným pozitivním ohlasem.

Zasíláme Vám vyhodnocení závodu v Kopřivnici a těšíme se na setkání na dalším 

závodě, který nás čeká v sobotu 24. května v Ústí nad Labem. 

Anna Mindlová, ředitelka závodu ČEZ RunTour 



Statistiky
26. dubna 2025, Kopřivnice 

Celkový počet registrací:
• 1920 registrací celkem, z toho:

• 1452 dospělých

• 464 dětských

• 267 virtuálních

Celkový počet závodníků na startu

• 1601 závodníků celkem, z toho:

• 1148 dospělých

• 453 dětských

479 běžců (3, 5 a 10 km) běželo závod ČEZ RunTour v Kopřivnici poprvé.



Ambasadoři a osobnosti

V Kopřivnici se odpoledne rozběhlo ve velkém 

stylu. Místostarosta města Kopřivnice, Mgr. David Monsport, 

odstartoval závod POWERADE RUN 3 KM a tím zahájil program 

pro dospělé. Soňa Hrabec Kotulková z Running2 se ujala startu 

závodu PUMA RUN 5 KM. A trenér HC Vítkovice Ridera, pan 

Václav Varaďa, odstartoval prestižní ČEZ RUN 10 KM a následně 

se i s hráči Vojtěchem Lednickým a Janem Hladonikem vydali na 

trať samotného závodu. 



Materiály



EPP – Pomáhej pohybem 

Důležitou součástí ČEZ RunTour je charitativní činnost, 

která probíhá prostřednictvím aplikace EPP – Pomáhej 

pohybem Nadace ČEZ. V Kopřivnici jsme běželi na 

podporu spolku Orel Jednota Štramberk. Díky vybrané 

částce 111.111 Kč bude možné vybudovat prostor s 

houpačkami, prolézačkami, věží se skluzavkou a 

lavičkami, kde si děti užijí pohyb a rodiče klid. Vznikne 

tak místo pro setkávání, radost a relaxaci.



Běž za školu

Mladé atletické naděje z AKEZ Kopřivnice vybojovaly v 

Kopřivnici titul “Záškoláků regionu” a finanční prémii 

30.000 Kč v rámci projektu Běž za školu, který i letos 

probíhá ve spolupráci s hlavním partnerem společností 

Lidl. Letošní ročník je navíc rozšířen o volnočasové kluby 

a žáky devátých tříd, aby oslovil širší spektrum mladých 

běžců.



Média

REPORTÁŽ NA TV NOVA 

10 minutová reportáž ze závodu na NOVA SPORT

 ZHLÉDNOUT REPORTÁŽ

SPOTY NA RÁDIU KISS

14 denní spotová kampaň před závodem

FOTOGALERIE ZA ZÁVODU 

 Prozkoumat fotogalerii

https://youtu.be/b9jSb4QDwd0?si=oBncVjFQSIr11UUc
https://www.run-tour.cz/cs/multimedia/fotogalerie/130_cez-runtour-koprivnice


Média



Sociální sítě běžců



Sociální sítě běžců



Hodnocení běžců

Celkově ohodnotili běžci závod známkou 1,2!

479 běžců běželo v Kopřivnici ČEZ RunTour úplně poprvé






	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14

